
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  26.12.2014 № 847 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в муници-
пальное задание для муниципаль-
ного бюджетного учреждения «Еди-
ная дежурно-диспетчерская и хо-
зяйственно-транспортная служба 
Администрации Парфинского му-
ниципального района» на 2014 год  

 

 

 

В соответствии с пунктом  3 статьи 9.2 Федерального закона от 12 ян-

варя 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Думы 

муниципального района от 22.12.2010 № 20 «О создании муниципального 

бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно- 

транспортная служба Администрации Парфинского муниципального         

района»,  постановлением Администрации муниципального района                 

от  21.12.2010 № 1036 «Об утверждении положения о формировании муни-

ципального задания муниципальным учреждениям и финансовом обеспече-

нии выполнении этого задания», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в муниципальное задание для муниципального 

бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно- 

транспортная служба Администрации Парфинского муниципального района» 

на 2014 год, утвержденное Постановлением Администрации Парфинского 

муниципального района от 30.12.2013 года №1075, изложив его в новой при-

лагаемой редакции. 

 2.  Администрации Парфинского муниципального района: 

 своевременно осуществлять финансовое обеспечение выполнения му-

ниципального задания для учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и хо-

зяйственно- транспортная служба Администрации Парфинского муници-

пального района»; 

 обеспечить контроль за исполнением муниципального задания, утвер-

жденного настоящим постановлением. 



          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя Главы администрации муниципального района                     

О.В. Гордеева. 
 4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» 
 

 

Глава муниципального района      Н.В.Хатунцев



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 26.12.2014 № 847            
 

 

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ 
                                 

                                     на __2014___ год и плановый период 2015-2016 годов 

 

муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно-транспортная служба 

Администрации Парфинского муниципального района 
 ___________________________________________________________________________________________________________________ 

(наименование муниципального бюджетного учреждения, муниципального автономного учреждения) 

 

 

 

 

 

 

ЧАСТЬ 1 
(формируется при установлении муниципального задания одновременно на выполнение муниципальной  услуги (услуг)  

и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг)) 

 

     1. Наименование муниципальной услуги, по которой устанавливается муниципальное задание 

Наименование                       

муниципальной  услуги              

Единица измерения                     

муниципальной услуги               

1 2 

  

 
                                                    

 

2 

   

 2. Категория потребителей муниципальной услуги  



 

N  

п/п 

Наименование 

категории   

потребителей 

Основа   

предо-   

ставления 

(безвоз-  

мездная,  

частично  

платная,  

платная)  

<1>    

Количество потребителей              

(чел./ед.)                    

Количество потребителей, которым    

возможно оказать муниципальную услугу  

(чел./ед.) <2>             

отчетный  

финансовый 

год (факт) 

текущий   

финансовый 

год     

(плановое) 

очередной  

финансовый 

год     

 

плановый период текущий   

финансовый 

год     

очередной  

финансовый 

год     

плановый период 

2015  

год   

2016  

год   

_____  

год   

_____  

год   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.             

2.             

    3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем оказываемой муниципальной услуги  

    3.1. Показатели, характеризующие качество оказываемой муниципальной услуги  

Наименование 

показателя  

Единица  

измерения 

Методика 

расчета  

<3>    

Значение показателя качества оказываемой муниципальной 

услуги  

Источник информации о значении  

показателя (исходные данные для  

его расчета)           отчетный  

финансовый 

год     

текущий   

финансовый 

год     

очередной  

финансовый 

год     

плановый период 

2015  

год   

2016  

год   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    0 0 0   

 
    3.2. Объем оказываемой муниципальной услуги (в натуральных показателях) 

Наименование   

показателя    

Единица     

измерения    

Значение показателя объема оказываемой муниципальной ус-

луги    

Источник информации        

о значении показателя       

отчетный 

финансовый 

год     

текущий  

финансовый 

год     

очередной 

финансовый 

год     

плановый период 

_____  

год   

_____  

год   

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

                                                                                       

3 

 
   4. Порядок оказания муниципальной услуги  



 

  4.1. Нормативный правовой акт, регулирующий оказание муниципальной услуги: 

  4.2. Порядок информирования потенциальных потребителей оказываемой муниципальной услуги 

N  

п/п 

Способ                

информирования            

Состав размещаемой          

(доводимой) информации        

Частота обновления          

информации              

1 2 3 4 

    

 
4.3. Основания для приостановления исполнения муниципального задания  

N  

п/п 

Основание                        

для приостановления                   

Пункт, часть, статья и реквизиты            

нормативного правового акта               

1 2 3 

   

 
    4.4. Основания для досрочного прекращения исполнения муниципального задания 

N  

п/п 

Основание                        

для прекращения                     

Пункт, часть, статья и реквизиты            

нормативного правового акта               

1 2 3 

   

 
    5. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги <4> 
 

   Предельные цены ( тарифы) на оплату муниципальных услуг не установлены 

    

    5.1. Значения предельных цен (тарифов) 

N  

п/п 

Цена (тариф),                      

единица измерения                    

Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего цены 

(тарифы), либо порядок их установления  

1 2 3 

   

5.2. Орган местного самоуправления муниципального района, устанавливающий цены (тарифы) на муниципаль-

ную услугу __________________________________________________________ 
 

4 

 6. Порядок контроля за исполнением муниципального задания 



 

N   

п/п  

Форма контроля   Периодичность     Органы местного самоуправления муниципального района, осуществляющие кон-

троль 

за исполнением муниципального задания 

1 2 3 4 

    

 
    7. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания 

    7.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания 

N  

п/п 

Наименование    

показателя     

Единица    

измерения   

Значение, утвержденное    

в муниципальном задании  

на отчетный период 

Фактическое значение     

за отчетный период      

 

Характеристика причин 

отклонения от заплани-

рованных значений 

Источник информа-

ции 

о фактическом      

значении показателя   

1 2 3 4 5 6 7 

Объемы оказываемой муниципальной  услуги 

1.        

2.        

Качество оказываемой муниципальной услуги 

1.        

2.        

 
    7.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания: по окончании отчетного пе-

риода 

    7.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания:   нет 

 

    8. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания 
 

-------------------------------- 

<1> Заполняется, если законодательством Российской Федерации предусмотрено оказание муниципальной услуги на частично плат-

ной или платной основе. 

<2> Если возможно определить. 

<3> Указывается методика расчета или ссылка на соответствующий правовой акт, утверждающий методику расчета. 

<4> Заполняется, если законодательством Российской Федерации предусмотрено оказание муниципальной услуги на частично плат-

ной или платной основе 

 

 



 

 

 

ЧАСТЬ 2 
(формируется при установлении муниципального задания одновременно на выполнение муниципальной услуги (услуг)  

и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ)) 

 
1. Наименование муниципальной работы  

Содержание, _обеспечение  деятельности Администрации Парфинского муниципального района и ее подразделений 

 

       2. Характеристика работы 
 

Наименование 

работы 

Содержание 

работы 

Планируемый результат выполнения работы 

отчетный финан-

совый 

год     

текущий  финансо-

вый 

2014 год     

очередной 

финансовый 

2014 год     

плановый период 

___2015__  

год   

___2016__  

год   

1 2 3 4 5 6 7 

Содержание, 

обеспечение дея-

тельности Адми-

нистрации Пар-

финского муни-

ципального рай-

она и ее подраз-

делений 

Техническое 

обслуживание 

и ремонт лег-

ковых авто-

мобилей; 

4499364 6500143,36 6500143,36 5955422,80 6009522,80 

 Чистка и 

уборка произ-

водственных 

помещений 

оборудования 

и транспорт-

ных средств; 

 

     



 

 Хозяйственно-

техническое 

обеспечение 

Администра-

ции района и 

ее структур-

ных подразде-

лений, Думы 

Парфинского 

муниципаль-

ного района ; 

 

     

 Обеспечение 

деятельности 

единой де-

журно-

диспетчерской 

службы Пар-

финского му-

ниципального 

района 

     

 

 

 
3. Основания для досрочного прекращения муниципального  задания 

Ликвидация муниципального учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно-транспортная служба Администрации Парфин-

ского муниципального района»  
 

 

 

 

 

 

 



 

4. Порядок контроля за исполнением муниципального  задания 
 

Формы контроля Периодичность 
Органы местного самоуправления муниципального района, осуществляющие контроль за 

исполнением муниципального задания 

1 2 3 

1.    Отчет о выпол-

нении муниципаль-

ного задания 

ежегодно Администрация Парфинского муниципального района 

2.    Оперативный 

контроль 

постоянно Администрация Парфинского муниципального района  

 
2 

5. Требования к отчетности об исполнении муниципального  задания 

 
5.1. Показатели, характеризующие качество оказываемой муниципальной услуги 
 
Результат, запланированный в муни-

ципальном  задании на отчетный фи-

нансовый год 

Фактические результаты, достиг-

нутые в отчетном финансовом 

году 

Источник информации о фактически достигнутых результа-

тах 

1 2 3 

   
 
5.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального  задания 

По истечении текущего финансового года  
5.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального  задания 

  
 
6. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального  задания 

 

 

 

 
 

 



 

 


